АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27. 06.2024                                                                                                №294
с. Солтон
 (
 О внесении изменений и дополнений

 в постановление Администрации
Солтонского
 района
Алтайского края  от 22.04.2022
 №188

«
О
создании комиссии по проведению инвентаризации

защитных лесных насаждений

на землях сельскохозяйственного назначения

на территории
Солтон
ского
 района
»
)

Рассмотрев протест прокурора Солтонского района   от 11.06.2024 № 02-56-2024 на постановление Администрации Солтонского района   Алтайского края  №188 от 22.04.2022 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных лесных  насаждений на землях  сельскохозяйственного  назначения  на территории Солтонско района»,
п о с т а н о в л я ю:
    1.Протест прокурора Солтонского района   от 11.06.2024 № 02-56-2024 на постановление Администрации Солтонского района   №188 от 22.04.2022 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных лесных  насаждений на землях  сельскохозяйственного  назначения  на территории Солтонско район», удовлетворить.
      2. Внести в постановление Администрации Солтонского района   от 22.04.2022 №188 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных лесных  насаждений на землях  сельскохозяйственного  назначения  на территории Солтонско района» следующие изменения и дополнения:
     2.1. Наименования постановления изложить в следующей редакции»:
«О создании  комиссии по проведению инвентаризации  агролесомелиоративных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения на территории  Солтонского района»;
      2.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
     «1.Утвердить рабочую комиссию по проведению инвентаризации агролесомелиоративных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения  на территории муниципального образования Солтонский район (далее комиссия) в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Дьякова Н.В.
	-начальник отдела АПК Администрации  Солтонского района;

	Заместитель председателя комиссии
	Образцова А.П.
	-и.о начальника отдела по имущественным отношениям и земельным  отношениям Администрации Солтонского  района;

	Секретарь комиссии

	Сальникова И.П.

	 -ведущий специалист по экономике отдела АПК Администрации  Солтонского района;

	Члены комиссии:
	Каширина О.В.

	-начальник юридического отдела Администрации  Солтонского района;

	Бушуева  Н.В.
	- глава Администрации Солтонского сельсовета (по согласованию);

	Ярцев  В.Д.
	- глава Карабинского сельсовета;
(по согласованию);

	Аброськин В.Н.
	- глава Ненинского сельсовета;
(по согласованию);

	Жарков В.А.
	- глава Сузопского сельсовета;
(по согласованию);

	Русанова В.А.
	- глава Макарьевского сельсовета;
(по согласованию);

	Сумачакова Е.В.
	- глава Нижнененинского сельсовета
[bookmark: _GoBack](по согласованию)»;

2.3 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
        «2.Утвердить положение о комиссии по проведению инвентаризации агролесомелиоративных насаждений землях сельскохозяйственного назначения на территории  Солтонского района согласно приложению к настоящему постановлению.»;
         2.4 Пункт 1.1 Положения комиссии по проведению инвентаризации агролесомелиоративных насаждений землях сельскохозяйственного назначения на территории  Солтонского района изложить в следующей редакции:
«1.1.Настоящее Положение  определяет правовое положение, задачи, функции, права и организацию деятельности комиссии по проведению инвентаризации агролесомелиоративных насаждений (далее - защитных лесных насаждений) на землях сельскохозяйственного назначения на территории Солтонского района.».
3.Настоящее  постановление  опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района  Алтайского края  и  разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского района  Алтайского края.

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солтонского района                                                             Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации Солтонского района
Каширина О.В.